
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƢƠNG 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Bình Lương, ngày     tháng 8 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập tổ thẩm tra tiêu chí Nông thôn mới xã Bình Lƣơng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Quyết định số 2392/2017/QĐ-UBND ngày 06/7/2017 của UBND tỉnh Thanh 

Hóa quy định tiêu chí, điều kiện, trình tự, thủ tục công nhận thôn đạt chuẩn nông thôn 

mới trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2017 – 2020; 

Căn cứ Nghị quyết Đại hội Đảng bộ xã Bình Lương lần thứ XXV, nhiệm kỳ 2020 

- 2025; 

 Căn cứ Quyết định số 02-QĐ/ĐU ngày 29 tháng 3 năm 2021 của Đảng ủy xã 

Bình Lương về Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Chương trình mục tiêu Quốc gia xây 

dựng Nông thôn mới giai đoạn 2016 – 2020 và đến năm 2025 xã Bình Lương; Kế 

hoạch xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2020 - 2025 xã Bình Lương; 

Căn cứ Báo cáo kết quả xây dựng Nông thôn mới thôn Làng Gió năm 2021; 

Xét đề nghị của Công chức Địa chính Lâm nghiệp - GTTL - Xây dựng Nông 

thôn mới  xã Bình Lương, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ thẩm tra tiêu chí nông thôn mới xã Bình Lương gồm các 

ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Đinh Đình Phú - P. Chủ tịch UBND xã - Tổ trưởng 

2. Ông: Lê Quang Toán - Công chức Tư pháp - Thư ký  

3. Ông: Trương Văn Ký - Công chức Địa chính - XD - Thành viên 

4. Ông: Lê Khắc Nhàn - Công chức VH-CS-LĐ-VL  - Thành viên 

5. Bà: Lê Thị Nguyệt - Công chức Kế toán – NS xã - Thành viên 

6. Bà: Lường Thị Xinh - Công chức VH - XH - Thành viên 

7. Bà: Đỗ Thị Thủy - P. Trưởng trạm Y tế xã - Thành viên 

Mời tham gia Tổ thẩm tra:    

1. Bà:   Hà Thị Vân - Chủ tịch UB MTTQ xã  - Thành viên 

2. Bà:   Lê Thị Lộc - Chủ tịch Hội LHPN xã  - Thành viên 



3. Ông: Nguyễn Xuân Quý - Chủ tịch Hội CCB xã - Thành viên 

4. Bà: Phạm Thị Anh - Chủ tịch Hội Nông dân - Thành viên 

5. Ông: Cao Văn Cường - Bí thư Đoàn thanh niên - Thành viên 

Điều 2. Tổ thẩm tra có nhiệm vụ: 

- Phối hợp với Ban phát triển xây dựng Nông thôn mới thôn Làng Gió thẩm tra 

từng tiêu chí xây dựng Nông thôn mới của thôn. 

- Kết quả thẩm tra được lập thành biên bản đánh giá chi tiết từng từng tiêu chí 

theo Quyết định số 2392/2017/QĐ-UBND ngày 06/7/2017 của UBND tỉnh Thanh 

Hóa về việc quy định tiêu chí, điều kiện, trình tự, thủ tục công nhận thôn đạt chuẩn 

nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2017 – 2020 và báo cáo Ban 

chỉ đạo xây dựng Nông thôn mới xã Bình Lương họp xét, trình cấp có thẩm quyền 

phê duyệt. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Tổ thẩm tra tự giải thể khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

Công chức Văn phòng UBND xã, Ban phát triển xây dựng Nông thôn mới thôn 

Làng Gió và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 
 

Nơi nhận: 

- Đảng ủy, HĐND xã; 

- BCĐ XD NTM xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, ĐC. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Đức Tuấn 

 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-18T16:15:42+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-20T14:19:27+0700


		2021-08-20T14:19:47+0700


		2021-08-20T14:20:05+0700




